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VAKFIKEBİR'DE 130 ÖĞRENCİYE
TABLET DAĞITILDI

> Sadık Aydın 2'de

> Ahmet Kamburoğlu 2'de

> Vedat Furuncu 19'da

> Abdulkadir Aynaci 2'de

MUHAMMET BALTA'YA YENİ GÖREV

BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN...

“

“
TBMM Çevre 
Komisyon 
Başkanı ve 
AK Parti 
Trabzon 
Milletvekili 
Muhammet 
Balta'ya yeni 
görev verildi.

OSB ELEKTRiK ŞEBEKESi YAPIM iŞi 
SÖZLEŞMESİ İMZALANDI
1 Nisan 2021 tarihinde Ankara'da ihalesi gerçekleştirilen Vakfıkebir 
Organize Sanayi Bölgesi Elektrik Şebekesi Yapım İşi ihalesi sonucunda 
ihaleyi alan Girişim Elektrik firması ile sözleşmesi imzalandı.

Vakfıkebir İlçesi'nde Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfının belirlediği 130 

öğrenciye tablet dağıtımı yapıldı.

VAKFIKEBiR HUZURLU VE
GÜVENLÝ BÝR ÝLÇE

Göreve başladığı günden itibaren başarılı çalışmalarıyla göz dolduran Vakfıkebir 
İlçe Emniyet Müdürü Erdal Ergüven,  Gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri 
Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile ilçe gündemi üzerine sohbet etti.

Müdür Ergüven; Devletimiz bize bu 

görevi verdi ve layıkıyla yerine 

getirmek için gece gündüz tüm 

birimlerimizle çalışmaktayız.



İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU

İ L A N  T A R İ F E S İ
Tam Sayfa Reklam..................2.000 TL
Yarım Sayfa Reklam................750 TL
1/4 Reklam................................350 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa)..............2.500 TL
Kongre.......................................250 TL
Zayi.............................................50 TL

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20

İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU

Tel :0 212 544 93 00

ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95

Telefonlar : 841 56 00 -  Fax : 841 43 23 - Cep:0533 495 07 20 VAKFIKEBİR

Bu gazete ''Basın Ahlak İlkeleri''ne
uymayı taahhüt eder.

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

Büyükliman
Postası

HABER MÜDÜRÜ/MUHABİR
Sadık AYDIN - Abdulkadir AYNACİ

e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz Kamburoğlu

0 533 768 88 42

SORU VE ÖNERiLERiNiZ iÇiN
kamburogluahmet@hotmail.com

0533 495 07 20e-mail: vedfux@gmail.com

SAYFA EDİTÖRÜ
Vedat FURUNCU

Büyükliman
Postası HABER2 14.05.2021

YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A  Zemin Kat

Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfıkebir / TRABZON

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ

Ahmet KAMBUROĞLU

“TAM 
KAPANMADIK Kİ”

VAKFIKEBİR HUZURLU VE GÜVENLİ BİR İLÇE

Tam kapanma diye bir şey yok…

Tam kapatılmadık…

Görev belgesini dolduranlar, 

görevlerini yapmaya devam 

ediyorlar…

İşi olanda dışarıda, olmayanda…

Hani işi olmayanlar dışarı 

çıkamayacaktı.

Öyle de bir çıktılar ki, kolluk 

kuvvetlerinin yüzüne baka baka…

Birisi bir şey yapabildi mi?

Yaptı diyelim de öyle bilinsin…

Tam kapanma açıklandı ama hayat 

Vakfıkebir'de normal bir şekilde devam 

etti.

İşi olandan çok olmayan dışarıdaydı.

Sokaklar normal günden sanki biraz 

daha kalabalıktı.

Kolluk kuvvetleri ara sıra denetimler 

yaptı ama herkeste görev belgesi 

vardı…

Şunu merak ediyorum, görev belgesi 

olmayan kimlerdi…

Kısmen birkaç işyeri…

Bir destek paketi açıklandı…

Ben böyle bir destek paketi görmedim.

Açıklanan destek paketini kimse 

almasın diye açıkladılar…

Öyle bir maddeler eklenmiş ki, yok 

dedirtti…

Zaten esnafın durumu perişan, esnaf 

resmen battı.

Bir de açıklanan destek paketi ile belki 

bir nebze nefes alacaktı, o da 

olmadı…

Bu esnaf ne yapsın…

Yetkililerden hiç ses çıkmıyor…

Esnaf aç…

Esnaf işsiz…

Esnafın ödeme yükü fazla…

Esnaf işçi çıkartamıyor…

Esnaf mağdur…

Esnafın sesini duyan yok mu?

Sosyal medya hesaplarından açıklama 

yapanlar nerde, esnaf dertli.

Esnafın hakkını kim koruyacak…

Esnaf için ne söylenmesi/açıklanması 

gerekiyor.

Gıda, market, fırın ve tatlı/pastaneler 

bu dönemde müthiş ciro yaptılar. Allah 

herkese daha çok versin…

Bu dönemde onlar daha fazla iş 

yaparken, diğer esnafın hali ne 

olacak…

Köşe başı dedikodu en sevdiğimizdir…

Halen daha tam kapamalı günlerden 

geçerken hiçbir şeyden eksik 

kalmayanlarımız var.

İnsan hiç usanmaz mı?

İnsan hiç sıkılmaz mı?

Demek ki insan sıkılmıyor/sıkılana ne 

denir onu da bilemedim…

30 Nisan ve 7 Mayıs tarihleri arası 

gazetemizi çıkartmadık. Ama 14 

Mayıstan itibaren siz değerli 

okuyucularımızla buluşturmaya devam 

edeceğiz…

Hayırlı bayramlar diliyorum…

Kuruluşu
Sayı
Tarih 

: 5 Mart 2004
: 895
: 14.05.2021

æİlçede göreve başladığı 
günden itibaren başarılı 

çalışmalarıyla göz dolduran 
Vakfıkebir İlçe Emniyet Müdürü 
Erdal Ergüven,  Gazetemizi ziyaret 
ederek Yazı İşleri Müdürümüz 
Ahmet Kamburoğlu ile ilçe gündemi 
üzerine sohbet etti. Vakfıkebir'in 
huzurlu ve güvenli bir ilçe olduğunu 
söyleyen Müdür Ergüven sözlerine 
şöyle devam etti.
BASIN OLARAK SİZLER 
GÖREVİNİZİ LAYIKIYLA YERİNE 
GETİRİYORSUNUZ
Toplumun doğru habere 
ulaşmasında basının önemli bir 
işlevi bulunduğunu belirten Emniyet 
Müdürü Erdal Ergüven, teşkilat 
olarak gazetecilerin görevlerini 
yerine getirirken her türlü kolaylığın 
sağlandığını, kendisine iletilen küçük 
çaplı sorunların da çözüme kavuştu-
ğunu dile getirdi. Gazetecilerde 
bizler gibi kamu görevlerini yerine 
getirmek için çaba harcıyorlar. 
Büyükliman Postası Gazetesi olarak 
sizlerde bu görevi layıkıyla yerine 
getiriyorsunuz. Bu anlamda yerel 
basın çok önemli ve bizler sizleri 
önemsiyoruz dedi. Eski Vakfıkebir ile 
şimdi ki Vakfıkebir arasında büyük 
farklılıklar bulunduğunu, vatandaşın 
polis şefkatini ilçenin her kesiminde 
her zaman his etmesine çaba 
gösterdiklerini dile getiren Müdür 
Ergüven, şunları söyledi: “Yıllar önce 
yaşanan olumsuz olaylarla sık sık 
gündeme gelen Vakfıkebir, artık eko-
nomik gelişme, yeni yatırım olanak-
larıyla gündemde gelmektedir. 
Devletimizin ilçede yaptığı yatırımlar 
ilçenin gelişmesi açısından son dere-
ce kıymetlidir. Yeni emniyet müdürlü-
ğü binası bunlardan sadece bir tane-
sidir. Buda ilçenin adının duyurulma-
sı adına son derece önemlidir. 

Emniyet müdürlüğü binamızın 
yapılıp hizmete girmesinde emek 
harcayan herkese teşekkür 
ediyorum. Vakfıkebir dışarıda artık 
huzur ve güvenin olduğu, rahatça 
yaşanabilecek güvenli bir liman ilçesi 
hüviyetine girmiştir. Bu konuda 
emeği geçen teşkilatımızın her 
kademesinde çalışan mesai 
arkadaşlarıma teşekkür ediyor, 
kutluyorum. Teşkilat olarak mevcut 
sorunların çözümü konusunda 
önemli mesafeler kat edildi. Bu ilçe 
için son derece önemlidir.”
VAKFIKEBİR HUZURLU VE 
GÜVENLİ BİR İLÇEDİR
İlçenin asayiş sorunlarını yakinen 
takip ettiğini dile getiren Müdür 
Ergüven: ” Devletimiz bize bu görevi 
verdi ve layıkıyla yerine getirmek için 
gece gündüz tüm birimlerimizle 
çalışmaktayız. Bizim için halkımızın 
güvenliği, namusu ve huzuru en 
başta gelir. Biz bunun için çalışmakta 
ve maaş almaktayız. Kamuoyunu 
yakından takip eden gazeteci 
arkadaşlarımızla her zaman irtibat 
halindeyiz. Halkımızın her türlü 

şikayet ve önerilerine en hızlı şekilde 
ve kararlılıkta cevap veriyoruz. 
Vatandaşımız bizi aramaktan 
çekinmesinler. 7′ den 70′ e tüm 
vatandaşımızın huzuru için mesai 
harcıyoruz, harcamaya da tüm 
gücümüzle devam edeceğiz. 
Pandemi döneminde 10 Nisan Polis 
gününü istediğimiz şekilde 
kutlayamadık. Bu dönemde ilçe 
halkımız genelde kurallara uyum 
gösterdi ve göstermeye de devam 
ediyor. Bizim amacımız bu pandemi 
döneminde halkımızın kurallara 
uyması konusunda kendilerine 
yardımcı olmaktır. Amacımız 
kesinlikle ceza yazmak değildir. 
Halkımızın da bu süreç de kurallara 
uyarak bizlere yardımcı olmasını 
istiyoruz. Vakfıkebir huzurlu ve 
güvenli bir ilçedir. Vatandaşlarımızın 
huzuru için polis teşkilatı olarak 7/24 
esası ile görevimizin başındayız. 
Misar berberliğiniz için sizlere 
teşekkür ediyorum dedi.” 
MİLLETİMİZİN HUZUR VE 
GÜVENLİĞİ İÇİN FEDAKARCA 
HİZMET EDİYORSUNUZ

Sohbet ortamında gerçekleştirilen 
ziyarette Emniyet Teşkilatı'nın 
kurulduğu günden bu yana 176 yıldır 
milletimizin huzur ve güvenliğini 
sağlamak üzere fedakarca hizmet 
ettiğini ifade eden Büyükliman 
Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü 
Ahmet Kamburoğlu, bu uğurda 
canını ortaya koyarak görevini ifa 
eden tüm polis teşkilatına göster-
dikleri azim ve kararlılıktan dolayı 
teşekkür etti.  Yazı İşleri Müdürü 
Kamburoğlu, “Kamu düzenini, 
ilçemizin asayişini ve kıymetli 
vatandaşlarımızın güvenliğini mesai 
mefhumu gözetmeksizin her koşulda 
sağladığınız için sizlere minnettarız. 
İlçemizde suçu önlemeye yönelik 
yürüttüğünüz tüm çalışmaların yanı 
sıra görevinizi yerine getirirken 
sergilediğiniz özverili tutum için de 
sizlere teşekkür ediyor, 
çalışmalarınızda başarılar diliyorum. 
Bu pandemi döneminde sağlık 
çalışanları kadar sizlerde sahada 
özverili bir şekilde çalışıyorsunuz. 
Bizler Gazetecilerde sizler gibi bütün 
pandemi risklerine rağmen sahada 
görevimizi yapmak için mücadele 
ediyoruz. Bizlerde sizler gibi kamu 
görevimizi en güzel ve layıkıyla 
yerine getirmek için caba harcıyoruz. 
Vazifesi başındayken şehitlik ve 
gazilik mertebesine ulaşan güvenlik 
güçlerini saygı, rahmet ve minnetle 
yâd eden Kamburoğlu, pandemi 
döneminde ve asayiş anlamında 
üzerlerine düşen görevi yerine 
getirmeye hazır olduklarını söyledi. 
Bu nazik ziyaretten dolayı mutluluk 
duyduğunu ifade eden Kamburoğlu, 
Emniyet Müdürü Ergüven'e 
görevinde başarılar diledi.” Son 
derece sıcak ve samimi bir ortamda 
geçen ziyaret fotoğraf çekiminin 
ardından sonlandı.

Vakfıkebir Kaymakamlık toplantı 
salonunda yapılan dağıtım 

töreninde konuşan Kaymakam 
Mesut Yakuta, yaptığı açıklamada 
şunları söyledi; çocuklarımızın eğitim 
görmesine yardımcı olacak 
tabletlerin bir kısmının Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
tarafından, bir kısmı Milli Eğitim 
Bakanlığımız tarafından gönderildi. 

Bunların 393 tanesi Milli Eğitim 
bakanlığı, 7 si Ticaret Odası 
Başkanlığı, 32 si Büyükşehir 
Belediyesi, 40 bakanlıktan, 10 tanesi 
hayırseverler ve 83 tanesi de 
Kaymakamlığımıza bağlı Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
tarafından toplamda 565 tane tablet 
ihtiyaç sahibi olan yavrularımıza 
verilmek üzere ilçemize geldi ve 

dağıtımı yapıldı. Bu 
gün burada 130 
tablet ihtiyaç sahibi 
olan öğrencileri-
mize verilmek üze-
re okul müdürleri-
mize teslim 
edildiğini söyleyen 
Kaymakam Yakuta, 
Pandemi öncesinde 
kimse bunları 
düşünemezdi. 
Uzaktan eğitimin ne 
olduğunu ön 
göremiyorduk. Tüm 
dünyayı etkilediği 

gibi ülkemizi de etkiledi. Pandemi 
sebebiyle artık birçok şey normal 
hale geldi ve uzaktan yapılmaya 
başladı. Evlerimizde artık birer okul 
haline geldi. Bu sistemde alışık 
olduğumuz bir durum değildi. Hem 
çocuklarımız hem de 
öğretmenlerimiz açısından zorlu bir 
süreç kolay değil. Bilgisayar başında 

7-8 saat çocuklara ders anlatmak ve 
çocuklarında bunları dinlemesi 
oldukça zor. Bu durum tüm dünyada 
var. Sadece bizim ülkemizle alakalı 
değil. Bizim bu duruma ayak 
uydurmamız için tabletleri alıp 
çocuklarımıza veriyoruz ve böylelikle 
çocuklarımız da evlerinde derslerini 
rahatlıkla yapabiliyorlar. Bakanlık 
tarafından bu tabletlere ayrıca 25 CB 
internette verileceğini belirten 
Kaymakam Yakuta, bu tabletlerin bir 
özelliği de internet olmaksızın 
normal cep telefonlarının vericilerin-
den de internet verilmiş olacak. 
Böylelikle çocuklarımızın evlerinde 
internet olmaksızın EBA'dan 
derslerini takip edebilecekler. En 
erken zamanda öğrencilerimize bu 
tabletler teslim edilecek ve hemen 
derslerini takip etmeye 
başlayacaklar. Bu vesileyle hem 
bakanlığımıza hem de bu tabletlerin 
alınmasında katkı sağlayan herkese 
çok teşekkür ediyorum.

MUHAMMET BALTA'YA YENİ GÖREV
Cumhurbaşkanı ve AK Parti 

Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın oluru ile AK Parti Genel 
Merkez Teşkilat Başkanlığı 
bünyesinde, TBMM Çevre Komisyon 
Başkanı ve AK Parti Trabzon 
Milletvekili Muhammet Balta, 
Marmara Bölgesi Bölge Koordinatör 
olarak görevlendirildi. İç Anadolu 
Bölgesi olan Ankara, Eskişehir, 
Konya, Karaman, Çankırı, Kırıkkale, 
Kırşehir, Aksaray, Niğde, Nevşehir, 

Yozgat, Kayseri, Sivas 
koordinatörlüğünü yapacak. 
“BÖLGE KOORDİNATÖR 
GÖREVLERİ”
1- Bölge toplantılarını sevk ve 
koordine eder.
2- Kendilerine bağlı illerin 
engellikle ilgili faaliyet 
planlarını EKM il temsilcileri ile 
planlar.
3- Kendilerine bağlı illerdeki 
engelli sivil toplum 

kuruluşlarının listesini 
çıkarılmasında, gerekli istatistiklerin 
tutulmasında koordinasyonu sağlar.
4- Oluşturulacak sistem üzerinden 
faaliyet raporlarının danışmanlar 
aracılığı ile takibini yapar.
5- Aylık koordinatör vekiller 
toplantısında, sosyal işlerden 
sorumlu genel başkan yardımcısına 
sunulmak üzere, EKM başkanına 
bölgesindeki illerin engellilik 
sorunları ile ilgili raporu sunar.

VAKFIKEBİR'DE 130 ÖĞRENCİYE TABLET DAĞITILDI



Büyükliman
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Büyükliman
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Muhammet BALTA
TBMM Çevre Komisyonu Başkanı ve 

AK Parti Trabzon Milletvekili

Tüm Hemşehrilerimin

Ramazan Bayramını kutlar, sağlık,

 mutluluk ve huzur dolu günler dilerim. 



Büyükliman
Postası KUTLAMA5 14.05.2021

Ramazan Bayramı İlçemizin birliğine, 

bütünlüğüne ve  huzuruna vesile olmasını 

Cenab-ı Allah’tan niyaz ederim.

Muhammet BALTA
VAKFIKEBİR  BELEDİYE BAŞKANI



Büyükliman
Postası KUTLAMA6 14.05.2021

Ramazan Bayramı Ülkemize ve 
tüm halkımıza 

hayırlar getirmesini dilerim.

AK PARTİ Vakfıkebir İlçe Başkanı 
Ahmet UZUN

Mesut YAKUTA
Vakfıkebir İlçe Kaymakamı

Mübarek Ramazan Bayramınızı sevdiklerinizle
beraber sağlıklı ve huzur içinde  geçirmenizi diler, 

Bayramın ülkemize ve tüm islam alemine 
hayırlar getirmesini dilerim. 



Büyükliman
Postası KUTLAMA7 14.05.2021



Büyükliman
Postası KUTLAMA8 14.05.2021

Mübarek Ramazan Bayramı 
tüm ulusumuza kutlu olsun. 
Cenab-ı hak tüm inananlara 
huzurlu, bereketli bayramlar 

nasip etsin.

VA RİK BF EIK

ENGİN PETROL

VAKFIKEB

İR

İRBEKIFKAV

TÜRKİYE PETROLLERİ

 enginpetrol@enginpetrolurunleri.com



Büyükliman
Postası KUTLAMA9 14.05.2021

İsmail Hakkı ÇOBANOĞLU
VAKFIKEBİR ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER 

ODASI BAŞKANI

Mübarek Ramazan Bayramınızı 
sevdiklerinizle beraber sağlıklı ve huzur 

içinde  geçirmenizi diler, Bayramın ülkemize
ve tüm islam alemine hayırlar

 getirmesini dilerim. 

VAKFIKEBİR

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi Belediye Otogarı No: 81/A   
Vakfıkebir / TRABZON

Tel: 0 462 841 57 24    Gsm : 0 544 724 5 724 goldcarturizm@outlook.com          

G
CAR TURiZM SEYAHAT ACENTASI

Bayramınızı en iyi dileklerimizle 
kutlar, sağlık, mutluluk ve 
huzurlu bir  yaşam dileriz.

Orhan Burhan BALTÜRK
VAKFIKEBİR 

MHP İLÇE BAŞKANI

Mustafa GÜNAYDIN ve Oğulları

Kemaliye Mah. Gülbahar Hatun Cad.   Vakfıkebir / TRABZON 
Tel : (0462) 841 53 71                                Cep : 0542 528 53 71  

CEMİL HAFIZ’IN YERİ

Mübarek Ramazan Bayramınızı en iyi 
dileklerimizle  kutlar, sağlık ve 

mutluluklar dileriz.

Bayramınızı 
en iyi dileklerimle  kutlar, 

sağlık ve mutluluklar dilerim.

Hasan BAHADIR
VAKFIKEBİR 

TRABZONSPORLULAR
DERNEĞİ BAŞKANI

Mübarek Ramazan Bayramınızı 
sevdiklerinizle beraber sağlıklı ve huzur 

içinde  geçirmenizi diler, Bayramın ülkemize
ve tüm islam alemine hayırlar

 getirmesini dilerim. 
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Hüseyin İSKENDEROĞLU

Mübarek Ramazan Bayramınızı sevdiklerinizle 

beraber sağlıklı ve  huzur içinde geçirmenizi diler, 

Bayramın ülkemize ve tüm islam alemine hayırlar

 getirmesini dilerim. 

RİELN
Ü

R
Ü TÜS

ero  dn luek si
1930

İSKENDEROĞLU KOLL. ŞTİ.
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Kemaliye Mah. 14 Şubat Kurtuluş Cad. No: 35/A  VAKFIKEBİR

OKYA TARIM
SANAYi TiCARET LiMiTED ŞiRKETi

Organik ve Organomineral Kullanan Çiftçilerimize
Gübre Desteğine İlave Olarak

Tarım Alet 
Makineleri

Haşere
İlaçları

Tarım
İlaçları

Gübre
Çeşitleri

TRADITE
Organomineral Gübre

Dönümüne
Devlet Desteği...

20

Tohum
Çeşitleri

0542 257 47 38
0546 520 61 11

Bayramınız kutlu olsun...

Mübarek Ramazan Bayramı
ulusumuzun diriliğine, mazlumların 

kurtuluşuna, insanlığın huzur, barış ve 
hidayetine vesile olmasını dileriz. 

TRABZON VAKFIKEBİR İŞ ADAMLARI TOPLULUĞU
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Ramazan Bayramınız kutlu olsun! 

Allah tüm insanlığa huzurlu, 

bereketli bayramlar nasip etsin.

Hayrullah GARİP

Mübarek Ramazan Bayramı

tüm insanlığa huzurlu, 

bereketli günler nasip etsin.

İnternet Sipariş Adresi
www.islamogluvakfikebir.com

Telefon Sipariş Hattı
0 462 841 34 83 - 851 61 61
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SAĞLAMLAR KUYUMCU
Mehmet SAĞLAM

14 Şubat Kurtuluş Caddesi  No: 80/A  
Vakfıkebir / TRABZONsaglamlar kuyumcu

0462 841 57 27         0462 841 27 38   

0 535 336 11 77 Ömer

SK

“41 Altın Yıl”

“Hayırlı ve güzel bir bayram geçirmeniz dileğiyle. Bayramınız mübarek olsun.”

Ramazan Bayramı tüm insanlığa, ülkemize, 
barış ve mutluluk getirmesi dileklerimizle

bayramınız kutlu olsun.

ALIŞ MOBiLYA

Merkez: Kemaliye Mah. Gülbaharhatun Cad. (MNG KargoYanı)
Telefax : 0 462 841 69 61  Cep: 0542 257 47 35   VAKFIKEBİR
İmalat: Kirazlık Sanayi Sitesi B-Blok No:8 Vakfıkebir / TRABZON

Yaşar ALIŞ
Mutfak Dolabı - Granit - Mermer

Ara Seramik - Mobilya
Kapı - Laminant
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Sadettin ÇİÇEK
Yeniden Refah Partisi 

Vakfıkebir İlçe Başkanı

Bayramınızı ailenizle, akrabalarınızla, komşularınızla 

huzur içerisinde geçirmenizi temenni ediyorum.

En sevinçli günlerimizden olan 

Kurban Bayramınızı tebrik ediyorum.

Bayramınızı 
en iyi dileklerimle  kutlar, 

sağlık ve mutluluklar dilerim.

Alpaslan BEŞLİ
İYİ Parti

Vakfıkebir İlçe Başkanı

YUFKA DÜNYASI
Yasemin & Gökhan ŞAHİN

YD
YUFKA DÜNYASI

Merkez Mah. Ş.Muhammet Türk Sok.
Tel: 0544 918 53 92   ÇARŞIBAŞI

Bayramınızı 
en iyi dileklerimizle  kutlar, 

sağlık ve mutluluklar dileriz.

Davut KUTOĞLU
Vakfıkebir  Ekmeği

Fırıncılar Derneği Başkanı

Mübarek Ramazan Bayramınızı 
sevdiklerinizle beraber sağlıklı ve 

huzur içinde geçirmenizi diler, 
Bayramın ülkemize ve

tüm islam alemine hayırlar
 getirmesini dilerim. 

Mehmet KAHVECİ
MTAL Uygulama Oteli

Okul Müdürü

GY UU L ARi MB AE   K OI

TF

EK

LA iV
Mübarek Ramazan Bayramınızı 

sevdiklerinizle beraber sağlıklı ve huzur 
içinde  geçirmenizi diler, Bayramın ülkemize

ve tüm islam alemine hayırlar
 getirmesini dilerim. 

Gökhan ŞAHİN
Yeniden Refah Partisi Çarşıbaşı İlçe Başkanı

En sevinçli günlerimizden bir tanesi olan

Ramazan Bayramınızı
tebrik ediyor,
ailenizle ve tüm sevdiklerinizle birlikte
sağlık, huzur ve afiyet içerisinde 
nice bayramlar yaşamanızı
temenni ediyorum.
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BAYILSA 
İNŞAAT

Gökhan BANKOĞLU

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. No:7/C    Vakfıkebir / TRABZON
0 542 773 61 61            0 462 841 28 01

bayilsainsaat@hotmail.com www.bayilsainsaat.com

Mübarek Ramazan Bayramınızı 
sevdiklerinizle beraber sağlıklı ve huzur içinde

geçirmenizi diler, Bayramın ülkemize
ve tüm islam alemine hayırlar

 getirmesini dilerim. 

Ramazan bayramınız kutlu olsun...

BAYRAKTAR  TiCARET
Recep - Mehmet BAYRAKTAR

0 542 436 97 64 - 0 542 645 17 95
Kemaliye Mahallesi Trabzon Sahil Yolu Vakfıkebir / TRABZON

0 462 841 57 51 - 0 462 841 80 82   

Madeni Yağları & Değişimi

Tofaş - Ford - Renault
Kaporta Aksamı Mutlu Akü 

Bayii Bayii 

Yedek Parçaları 
TOFAŞ
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Bedrettin SEVİNÇ

TURKCELLE İLGİLİ TÜM  SORUNLARINIZ İÇİN  >SEVİNÇ İLETİŞİM<

Ramazan Bayramı tüm insanlığa, ülkemize, 
barış ve mutluluk getirmesi dileklerimizle

bayramınız kutlu olsun.

CAM BALKON

Showroom: Çarşı Mah. Gülbaharhatun Cad. (Hastane Yanı) No: 140
Fax: 0 462 841 80 84  Gsm: 0532 326 10 78    Vakfıkebir / TRABZON  

www.feyzoglu.com

feyzogluinsaat@hotmail.com 444 7 264

Şube 2 : 100.Yıl İlköğretim Okulu Karşısı    Yeni Mahalle /  TRABZON
Şube 3 : Karşıyaka Mahallesi Tanjant Yolu Üzeri No:493     TRABZON

Mübarek Ramazan Bayramınızı 

sevdiklerinizle beraber sağlıklı ve huzur içinde

geçirmenizi diler, Bayramın ülkemize

ve tüm islam alemine hayırlar

 getirmesini dileriz. 

Merkez:    Tel: 0 462 841 35 33  VAKFIKEBİR Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. No: 22/D
Şube : Orta Mahalle Cumhuriyet Caddesi No: 5/B  Tel: 0462 881 11 12  TONYA

e-mail : bsevinc_61@hotmail.com

SEVİNÇ İLETİŞİM 
TURKCELL iLETiŞiM MERKEZi

16
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Bayramınızı 
en iyi dileklerimle  kutlar, 

sağlık ve mutluluklar dilerim.

Hakan KOCAMAN
AK PARTİ

ÇARŞIBAŞI İLÇE BAŞKANI

AR-HA
AR-HA MÜHENDİSLİK
İnş. Taah. Tur. Nak. Tic. Ltd. Şti.

Bayramınızı 
en iyi dileklerimle  kutlar, 

sağlık ve mutluluklar dilerim.

Ramazan Bayramı tüm insanlığa, 

ülkemize,  barış ve mutluluk  getirmesi 

dileklerimizle bayramınız kutlu olsun.

Mehmet KESKİN
CUMHURİYET HALK PARTİSİ

VAKFIKEBİR İLÇE BAŞKANI

Kadem SAĞLAM
VAKFIKEBİR ESNAF VE SANATKARLAR 

ODASI BAŞKANI

 Bayramınızı en içten dileklerimizle 
tebrik eder, size,  ailenize ve milletimize
sağlık ve mutluluk getirmesini dileriz.

VAKFIKEBİR ESNAF SANATKÂRLAR 

KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ

AVUKAT

Gürbüz KAMBUROĞLU

Bayramınızı 
en iyi dileklerimle  kutlar, 

sağlık ve mutluluklar dilerim.

Bayramınızı 
en iyi dileklerimle  kutlar, 

sağlık ve mutluluklar dilerim.

Dr. Fevzi YAVUZYILMAZ
BURSA 

İL SAĞLIK MÜDÜRÜ
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Pasta
Dünyasý

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. No: 17/B 
Tel : 0 462 851 6 666    VAKFIKEBİR

      modapastadünyası

Ramazan Bayramınızı en iyi 
dileklerimizle kutlar, sağlık, mutluluk ve 

huzurlu bir yaşam dileriz.
Bayramınızı 

en iyi dileklerimle  kutlar, 
sağlık ve mutluluklar dilerim.

Mehmet ERKAN
Vakfýkebir Ülkü Ocaklarý Baþkaný

VAKFIKEBiR'DE 23 NiSAN KUTLANDI
V

akfıkebir Hükümet Konağı önünde 
Atatürk Anıtına çelenk sunumu ile 
başlayan törende saygı duruşunda 

bulunuldu, İstiklal Marşımız okundu. 
Atatürk Büstüne İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Çelengini Milli Eğitim Müdür 
Vekili Osman İskender tarafından sunuldu. 
Törene, Vakfıkebir Kaymakamı Mesut 
Yakuta, Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Muhammet Balta, İlçe Emniyet Müdürü 
Erdal Ergüven, siyasi parti ilçe başkanları, 
daire amirleri ve okul müdürleri katıldılar.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Vakfıkebir Hükümet binası önünde çelenk sunma töreni düzenlendi.

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Vakfıkebir İlçe 

Başkanı Orhan Burhan Baltürk, 
konuya ilişkin yaptığı açıklama-
sında şu ifadelere yer verdi.
“ASILSIZ VE HAKSIZ”
“Avrupalıların XVII. Yüzyıldan 
başlayarak Osmanlı Devleti'nin 
iç işlerine daha fazla müdahale 
edebilmek adına 'Şark 
Meselesi' ifadesini kullanmaya 
başlamasıyla ve özellikle de 
93. Harbi sonrası Rusların 
Ermeni halkı için Osmanlı 
Devleti'nden hak talep etmesi 
ile başlayan; günümüze de 
“Ermeni sorunu” “tehcir “ 
“soykırım" gibi asılsız ve 
haksız isimlerle gelen olay Milli 
Mücadele ile son bulmuş ve 
çözüme kavuşmuştur. Dünya 
harbine daha girmeden Balkan 
savaşlarında gelen yenilgi ve 
istikrarsızlık dönemini fırsat 
bilen, Sözde Millet-i Sadıka 
olan Ermenilerin, bulunduğu 
her alanda kendi yaptıkları 
katliamlar aslında soykırımın 
zirvesidir. 1915 yılı öncesi 
Hınçak ve Taşnak sütyun 
çetelerinin Türklerin yoğunluklu 

olduğu bölgelerde başlattığı 
kademeli saldırı ve yıpratma 
çalışmalarını bilmemiz gerekir.
“RESMİ KAYITLARI 
GÖRMEK MÜMKÜNDÜR”
Soykırım yaptığımızı iddia 
eden Ermenilerin kendilerinin 
katlettiği bölge halklarının sayı-
sının üç milyona yakın olduğu 
bilinmektedir. Devlet arşivleri 
başkanlığında halkın dahi ula-
şımına açılmış bilgi ve belge-
lerde bunların resmi kaydını 
görmek mümkündür. Özellikle; 
Erzurum, Sivas, Hatay Dörtyol 
ve Diyarbakır çevresindeki 
halka kademeli suikastlar 
yapmaları hem milleti hem de 
devleti yıldırmıştı. Bu durumda 
bile düzelebileceklerini düşü-
nerek sadece bölge jandarma 
müdahaleleri ile geçiştirilen 
olayların artması üzerine 1915 
yılında İttihat ve Terakki 
hükümeti dâhiliye nazırı olan 
Talat Paşa bir hükümet kararı 
ile tehcir ( zorunlu göç) kanunu 
çıkartılmasını uygun gördü.
“GEÇMİŞLERİ SOYKIRIM VE 
İNSANLIK SUÇUYLA DOLU”
Bu karar alındıktan hemen 

sonra, dünyada örneği görül-
memiş bir düzen ve titizlikle 
yaklaşık sekiz yüz bin Ermeni, 
Suriye ve Irak'ın kuzeyine 
yerleştirildiler. Tarihin hiçbir 
döneminde taraı veya tarafsız 
hiçbir kaynakta hiçbir Türk dev-
letinin soykırım vb. bir olayla 
ilişkilendirilemediği bilindiği hal-
de günümüzde özellikle artan 

tazyikle “Türk devleti soykırım 
yaptı” yalanı; geçmişleri soy-
kırım ve insanlık suçlarıyla 
dolu malum devletler tarafın-
dan sürekli olarak bizlere salla-
nan bir kırbaç halini almıştır.
“ECDADIN ŞEFKATİ”
1071 tarihinde Malazgirt 
Savaşı sonrası Sultan 
Alparslan'ın Diyojen'e 

gösterdiği ihtimam, Fatih 
Sultan Mehmet Han'ın 
İstanbul'un fethinden sonra 
Bizanslılara gösterdiği tavır; 
Elhamra Kararnamesi ile 
İspanya'yı terk etmek zorunda 
bırakılan Yahudilere kucak 
açıp üstelik Kemal Reis 
komutasında Osmanlı 
donanmasını İspanya'ya 
göndererek, 150 bin Yahudi'nin 
güvenle, Osmanlı topraklarına 
ulaşmasını sağlayan 2. 
Bayazıt'ın şefkati; ecdadımızın 
gurur abidelerinden bazılarıdır.
“ÇİRKİN ALGI VE HEZEYAN”
Şanlı Türk tarihinin bu ve daha 
pek çok alicenaplıklarla doluy-
ken; Kızılderililerin soyunu 
kurutan ABD, sistematik zu-
lümlerle milyonlarca soydaşı-
mızı yerinden eden Rusya, 
Cezayir'de tecavüz edilmedik 
kadın bırakmayan Fransa, 
kazanlarda canlı canlı Yahudi 
yakan Almanya, İtalyan faşiz-
minin korkunç yüzü Mussolini 
ile sayısız katliam ve insanlık 
suçu işleyen devletlerin bizi so-
ykırımla suçlamaları hem çirkin 
bir algı hem de hezeyandır.

“TARİHİN KARANLIK 
ÇUKURUNA 
YUVARLANACAKLAR”
Bilinmelidir ki ne Biden'in 
(Baydın) basit iftirası ne de 
diğerlerinin ayak oyunları bu 
aziz milletin tarihine leke 
süremeyecektir. Tüm 
belgeleriyle herkese açık olan 
bu süreci tüm gerçekliğiyle 
öğrenmektense sürekli iftira 
atan bu “ yavuz hırsızlar" elbet 
bir gün tarihin önünde 
unvanları önlerine eklenecek “ 
iftiracı" ve yalancı damgalarıyla 
tarihin karanlık çukuruna 
yuvarlanacaklardır.
“ŞEHİTLERİMİZE RAHMET 
DİLİYORUM”
Bizden görünüp ilk fırsatta bize 
silah çeken, namusumuza el 
uzatan, kadim kardeşlik 
duygumuza kasteden bu 
hainlere hadlerini bildiren ve 
bunlara hiç hak etmedikleri 
kadar naif bir şekilde yaklaşan 
başta Talat Paşa'ya ve Cemal 
ile Enver Paşalara yine bu 
süreçte katledilen tüm 
şehitlerimize Cenab-ı Allah'tan 
rahmetler diliyorum.”

MHP İLÇE BAŞKANI BALTÜRK; TÜRK TARİHİNDE SOYKIRIM YOKTUR
MHP Vakfıkebir İlçe Başkanı Orhan Burhan Baltürk, ABD Başkanı Joe Biden'in 1915 olaylarına ilişkin 'Soykırım' nitelemesi içeren açıklamasına tepki gösterdi.

MÜZİK YETENEĞİNE
GÜVENİYORSAN 
SAHNE SIRASI SENDE
Vakfıkebir'de müzik yeteneği olan 18-29 yaş arasındaki gençler, 
sizlere yönelik Gençler Arası Ses Yarışması düzenleniyor. 
Yarışmada başarılı olanlar teknolojik hediyeler kazanacak ve 
ünlü sanatçılarla düet yapma şansı yakalayacak.

V
akfıkebir Mustafa 
Turupçu Gençlik Merkezi 
Müdürü Yunus Ali Civil, 

yarışma başvurularının başla-
dığını bildirerek Vakfıkebir'deki 
ve Büyükliman bölgesindeki 
gençleri yarışmaya davet etti.  
“Müzik yeteneğine güveniyor-
san sahne sırası sende!” diyen 
Vakfıkebir Mustafa Turupçu 
Gençlik Merkezi Müdürü Yunus 
Ali Civil, “Teknolojik hediyeler 
kazanma ve ünlü sanatçılarla 
düet yapma şansı 

yakalayacağınız müzik 
yarışmamıza 30 Haziran'a 
kadar başvurabilirsiniz” 
ifadesine yer verdi. Yarışma 
başvuru tarihleri 15 Nisan-30 
Haziran 2021. Türkiye 
Finalistlerinin açıklanması 22 
Temmuz 2021. Türkiye nali 12 
Ağustos 2021. Yarışmaya 18-
29 yaş aralığındaki tüm gençler 
başvurabilir. Detaylı bilgi ve 
başvurular Vakfıkebir Mustafa 
Turupçu Gençlik Merkezinden 
öğrenilebilir. 
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V
akfıkebir Kaymakamlık 
toplantı salonunda noter 
huzurunda düzenlenen 

imza törenine Vakfıkebir 
Kaymakamı Mesut Yakuta, 
Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Muhammet Balta, AK Parti 
Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet 
Uzun, Vakfıkebir OSB Müdürü 
Duygu Sağlam, Vakfıkebir OSB 
Yönetim Kurulu Üyesi Enver 
İskenderoğlu ve ihaleyi alan 
Girişim Elektrik rma yetkilisi 
Deniz Gezer katıldılar.Törende 
konuşan Vakfıkebir Mesut 
Yakuta, “Yüzlerce vatandaşımı-
za iş ve aş kapısı olacak olan 
Vakfıkebir Organize Sanayi 

Bölgemiz de altyapı ve yeni yol 
sözleşmelerinin ardından 
Elektrik Şebekesi Yapım İşi 
sözleşmesini de imzaladık. 
Katkısı olan, emeği gecen 
herkese teşekkür ediyor, hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum” dedi.
TÜM SÖZLEŞMELER TAMAM
Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Muhammet Balta ise, “Bugün 
imzaladığımız elektrik şebekesi 
yapım işi sözleşmesi ile birlikte 
Vakfıkebir Organize Sanayi 
Bölgemizde yapılacak olan tüm 
çalışmaların sözleşmelerini 
tamamlanmış olduk. OSB alanı 
içerisindeki yollar, içmesuyu, 
atıksu, yağmursuyu ve telekom 

altyapı şebekesine ait inşaat 
işlerini kapsayan altyapı yapım 
çalışmaları da sürüyor. 
Çalışmalar Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız Sayın Mustafa 
Varank'ın talimatıyla 2021 yılı 
sonuna kadar tamamlanacak.  
BAŞKANI TEŞEKKÜR ETTİ 
Böyle önemli bir yatırımın 

ilçemize gelmesini sağlayan 
Başta Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan olmak 
üzere, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız Sayın Mustafa 
Varank'a, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanımız Sayın Adil 
Karaismailoğlu'na, bir önceki 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız 

Sayın Mehmet Cahit Turhan'a, 
TBMM Çevre Komisyonu 
Başkanı, AK Parti Trabzon 
Milletvekilimiz Sayın Muhammet 
Balta'ya, AK Parti Trabzon 
Milletvekillerimiz Adnan 
Günnar'a, Bahar Ayvazoğlu'na, 
Salih Cora'ya, Trabzon Valimiz 
Sayın İsmail Ustaoğlu'na, 

Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Murat 
Zorluoğlu'na, Karayolları Genel 
Müdürümüz Sayın Abdülkadir 
Uraloğlu'na ve Bölge 
Müdürlerimize, Ticaret Sanayi 
Odamızın Başkanı Suat 
Hacısalihoğlu ve yöneticilerine 
şükranlarımızı sunuyoruz. 
OSB'miz için geçmişten 
günümüze emek veren tüm 
Bakanlarımıza, Valilerimize, 
Milletvekillerimize, Kaymakam-
larımıza, Belediye Başkanları-
mıza, siyasetçilerimize ve 
katkısı olan herkese şahsım ve 
ilçem adına bir kez daha 
teşekkür ediyorum” dedi.

OSB ELEKTRİK ŞEBEKESİ YAPIM İŞİ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

eşikdüzü ilçesinde 

Bbulunan trak 
uygulama noktasında 

görev yapan Vakfıkebir 
Jandarma ekipleri sokağa 
çıkma yasağı nedeni ile 
yaptıkları denetimlerde iftar 
saatinde seyahat eden ve 
oruç tutan vatandaşlara vefa 
örneği göstererek kendi iftar 
yemeklerinden ikram ettiler. 
Trabzon ili Beşikdüzü ilçe 
sınırında bulunan trak 
uygulama noktasında görev 
yapan Vakfıkebir İlçe 
Jandarma ekipleri seyahat 
halinde olan vatandaşlara 

vefa örneği göstererek iftar 
yemeklerini paylaştılar. 
Korona virüs önlemleri 
kapsamında salgının 
yayılmasını önlemek 
amacıyla sokağa çıkma 
yasağının uygulandığı bu 
günlerde trak denetimi 
yapan Vakfıkebir İlçe 
Jandarma Komutanlığına 
bağlı ekipler vefa örneği 
göstererek vatandaşlarla 
iftar yemeklerini paylaştılar. 
Ramazan ayı olması 
dolayısı ile uygulama 
noktalarına iftar saatine 
denk gelen saatte oruçlu 

olan vatandaşlara kontrol 
noktasında Jandarma 
tarafından iftar yemeği ikram 
edilmesi vatandaşlar 
tarafından hoşgörü ile 
karşılandı. İftar yemeği 
sonrası vatandaşların 
yaptığı açıklamalarda, her 
zaman Jandarmanın vefalı 
olduğunu biliyoruz. Kendi 
yemeklerini bizimle 
paylaşmaları gerçekten Türk 
Askerinin onurundan ve 
asaletinden geldiğini bir kez 
daha kanıtlamış oldular. 
Kendilerine teşekkür 
ediyoruz dediler. 

İ
mza töreninde konuşan 
Vakfıkebir Belediye 
Başkanı Muhammet Balta, 

“Bu uygulama emlak vergisi 
borcu bulunmayan 
vatandaşlarımıza büyük 
kolaylık sağlayacak. 
Vatandaşlarımızın alım-satım 
işlerinde tapu işlemlerini 
yaptırırken ilgili taşınmazın 
tapu harcına esas olmak 
üzere Belediyemizden emlak 
beyan değerlerini almaları 
gerekiyordu. Bundan sonra 
mülk satışlarında 
vatandaşımızın belediyemize 
gelmesine gerek kalmadan 
entegrasyon protokolümüz 
ile Vakfıkebir Tapu 
Müdürlüğümüz emlak rayiç 
bedellerini anında 
görebilecek. Emeği geçenlere 
teşekkür ediyor uygulamanın 
hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” 
dedi.  Tapu Kadastro 9. Bölge 
Müdürü İrfan Hacımemişoğlu  ise, 

“Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız 
Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü tarafından yeni geçilen 
uygulama ile tapu harcına esas 
olmak üzere emlak beyan 

değerlerinin elektronik 
güvenli ortamda 
alınabilmesinin önü açıldı. 
Protokol, birimler arasındaki 
işlem yoğunluğunu azaltmak, 
işlem süreçlerini kısaltarak 
verimliliği arttırmak ve sürekli 
kılmak, tapu ile belediyemiz 
hizmetlerinin etkin, hızlı, 
güvenli ve elektronik 
ortamda sunumu, personelin 
iş yükünün azaltılması 
suretiyle çalışan ve vatandaş 
memnuniyetini sağlamak, 
tapu işlemlerinde tapu 
harcına esas olmak üzere 
talep edilen emlak beyan 
değerinin ilgililerce elden 
alınarak ibraz edilmesindeki 
zaman kaybının ve 
yoğunluğun azaltılmasını, 

tapu müdürlüğü personeli 
tarafından bu belgeye güvenli 
elektronik ortamda ulaşılmasının 
sağlanması amacını güdüyor” 
şeklinde konuştu. 

JANDARMADAN VEFALI HAREKET
Trabzon ili Beşikdüzü ilçe sınırında bulunan trafik uygulama noktasında görev yapan Vakfıkebir İlçe Jandarma ekipleri seyahat halinde olan vatandaşlarla iftar yemeğini paylaştı.

FINDIK KURDUNA DiKKAT!
V

akfıkebir İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nce 
yapılan açıklamada; 

Fındık Kurdunun Ergin çıkışlarını 
tamamladığı ve ocaklarda 
beslenmeye başladığı sayımlar 
sonucunda tespit edilmiştir. 
Kimyasal Mücadele için sahil 
kuşağında bulunan bahçeler 12 
Mayıs tarihinde, orta kuşakta 
bulunan bahçeler 16 Mayıs, 
Yüksek kuşaktaki bahçeler için 
ise 22 Mayıs da ilaçlamaya 
başlanılmalıdır ifadeleri 
kullanıldı.  Açıklamada; 
İlaçlamalar sahil, orta ve yüksek 
kesimde bir haftalık süre içinde 

bitirilmeli ve ilaçlamada etkinliği 
artırmak için çiftçiler birlikte 
hareket etmelidir. İlaçlamalarda 
hem fındık kurdu ve fındık yeşil 
kokarcasına etkili Bitki Koruma 
Ürünleri kullanılmalıdır. İlaçlama 
esnasında hiçbir şey yenilip 
içilmemeli gözlük, maske, 
eldiven, tulum ve çizme mutlaka 
giyilmelidir. İlaçlama bittikten 
sonra mutlaka bütün vücudumuz 
bol sabunlu su ile yıkanmalıdır. 
Boş ilaç ambalajları gelişi güzel 
çevreye atılmamalı uygun bir 
şekilde bertaraf edilmelidir. İlaç-
lama yapılan bahçelerde 10 gün 
süre ile hayvan otlatılmamalıdır. 

Fındık kurdu ilaçlaması esnasın-
da arıların su içtiği kaynaklara 
Bitki Koruma Ürünleri bulaştırıl-
maması son derece önemlidir. 
İlaçlamalar akşam saatlerinde, 
arıların uçuş yapmadıkları za-
manda yapılmalıdır. Ayrıca arıcı-
larımız yöredeki mücadele prog-

ramları hakkında Müdürlüğü-
müzden bilgi alarak, mevcut im-
kanlar ölçüsünde arı kovanlarını 
ilaçlama yapılacak alanlardan en 
az 6 km. uzaklaştırmaları gerek-
mektedir. Üreticilerimizin konu 
ilgili bilgi için Müdürlüğümüze 
müracaatları önemle duyurulur.

Vakfıkebir İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Ziraat Odası Başkanlığı teknik personellerince ilçe 
sahil ve orta kuşakta bulunan fındık bahçelerinde fındık kurdu tespit edildi. Üreticiler uyarıldı.

PROTOKOL iMZALANDI  
Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, Tapu Kadastro 9. Bölge Müdürü İrfan Hacımemişoğlu ve Vakfıkebir 
Tapu Müdürü Sinan Öztürk arasında emlak rayiç bedellerinin elektronik ortamda alınmasına ilişkin protokol imzalandı. 

Bayramınızı 
en iyi dileklerimle  kutlar, 

sağlık ve mutluluklar dilerim.

Oðuzhan HALÝLOÐLU
DEVA Partisi

Vakfýkebir Ýlçe Baþkaný
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Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Vakfıkebir Uygulama Oteli vakfikebiruygulamaoteli

Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A  Vakfıkebir / TRABZON
0462 841 44 05

vakfikebiruygulamaoteli61@hotmail.com

OKUL : 0462 841 44 00
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Kömür & Gübre Bay��

SARALOĞLU NAKLİYAT
Gökmen Asaf SARAL
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Kemaliye Mah. Deniz Sok. PTT Arkası No:9  VAKFIKEBİR

GG
CAR TURİZM SEYAHAT ACENTELİĞİ

Araç Kiralamada
Güvenilir Adres

Bireysel
KurumsaliSTER 

UÇAK BİLETİ REZERVASYONLARINIZ İÇİN 

0 462 841 5 724

0 462 841 5 724
0 544 724 5 724 goldturizmcarrental

goldturizmcarrental goldturizmcarrental@hotmail.com
goldcarturizm@outlook.com

Türsab
A-10787

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi 
Belediye Otogarı No: 81/A   Vakfıkebir / TRABZON
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Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun...

Emin ULUDÜZ
Uludüz Gıda Pazarlama Plastik San. Ve Tic. Ltd. Şti.

Yönetim Kurulu Başkanı

tebrik ediyor, milletimize, bütün insanlığa huzur,
barış ve mutluluk getirmesini temenni ediyorum.

BÜYÜKLİMAN POSTASI
GAZETESİ ve MATBAASI

BİZDE HER ŞEY BİR ARADA ARADIĞINIZ MATBAA TAM BURADA
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0 462 841 56 00
0 462 841 68 22

0 462 841 43 23
0 533 419 53 15

buyuklimanpostasi@gmail.comwww.buyuklimanpostasi.com buyukliman_matbaa Büyükliman Postası Gazetesi

Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun...


